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Przeżywamy dzisiaj Uroczystość Piotra i Pawła. Swoimi modlitwami i ofiarami wspieramy Stolicę Apostolską z papieżem Leonem XIV na

czele.

 

Kończy się czerwiec – miesiąc naszej szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa . Pamiętajmy o powinności wynagradzania

Bożemu Sercu za popełniane grzechy, za wszelkie zniewagi i nasze braki w wierze, nadziei i miłości. Jutro ostatnie nabożeństwo

czerwcowe do Najświętszego Serca Jezusowego.

Msze Święte od poniedziałku do czwartku o godz. 18.00.

 

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy uczestniczyli w oktawie Bożego Ciała, zwłaszcza asyście, dziewczynkom sypiącym kwiatki, druhom

strażakom OSP, którzy codziennie prowadzili kapłana z Najświętszym Sakramentem wokół świątyni.

 

Dzieci, młodzież i nauczyciele rozpoczęli wakacje. Życzę odpoczynku i bezpiecznych wakacji, odkrywania pierwiastków Bożych w

otaczającej nas przyrodzie.

 

W tym tygodniu pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. We czwartek będziemy modlić się szczególnie o powołania

kapłańskie, zakonne i misyjne.

W pierwszy piątek spowiedź od godz. 16.30. Wystawienie Najśw. Sakramentu i Adoracja, zakończenie o godz. 17.00 – Koronka do

Miłosierdzia Bożego i Msza Święta. Zachęcam szczególnie dzieci pierwszokomunijne do odprawienia pierwszych piątków miesiąca.

 

W pierwszą sobotę od godz. 9.00 udam się z posługą sakramentalną do chorych. Wieczorem po Mszy św. o godz. 17.30 – nabożeństwo 

różańcowe i wymiana tajemnic w Kołach Żywego Różańca.  Będziemy modlić się na RÓŻAŃCU w intencji dzieci i młodzieży

rozpoczynających wakacje.
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Intencje mszalne na bieżący tydzień:

 

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”, wraz z Ładem Bożym.

 

Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy obfitości Bożych darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje –

dobrego odpoczynku i szczęśliwych powrotów do domu.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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